
UCHWAŁA NR 8/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na 2024 rok 

Na podstawie  art 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 8 Uchwały Nr XXX/155/2024 Zgromadzenia Związku 
Powiatów Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego na 2024 rok polegające na przeniesieniu wydatków między paragrafami     w ramach tego 
samego rozdziału i działu  klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Powyższe zmiany nie powodują zmian w kwotach ogólnych budżetu Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego na 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
Zarząd ZPWD:   
   
Jarosław Dudkowiak Przewodniczący Zarządu ZPWD   
   
Krzysztof Siudziński Członek Zarządu ZPWD  
   
Piotr Fedorowicz Członek Zarządu ZPWD   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879755EA-5A2A-446B-B44D-2E45E0339D42. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  
 
 
do ... 

Do Uchwały Nr 8/2024 
 Zarządu Związku Powiatów  

Województwa Dolnośląskiego  
Z dnia ………… z dnia 31 lipca 2024r. 

  
        

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok 

       
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 78 776,00 -500,00 78 276,00 

 75095  Pozostała działalność 78 776,00 -500,00 78 276,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -700,00 16 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 276,00 -2 150,00 56 126,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 1 650,00 4 650,00 

758   Różne rozliczenia 11 000,00 500,00 11 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 000,00 500,00 11 500,00 

  4810 Rezerwy 11 000,00 500,00 11 500,00 

Razem: 89 776,00 0,00 89 776,00 

 

Zarząd ZPWD:  

Jarosław Dudkowiak – Przewodniczący Zarządu  

Piotr Fedorowicz – Członek Zarządu  

Krzysztof Siudziński – Członek Zarządu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879755EA-5A2A-446B-B44D-2E45E0339D42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/2024 ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-08-01T05:59:16+0200




